DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMO OS PROFESSORES DE
FÍSICA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE VOLTA REDONDA AVALIAM de autoria
de MÁRCIA AMIRA FREITAS DO AMARAL, GIOVANA DA SILVA CARDOSO, GLAUCE
CORTEZ PINHEIRO SARMENTO, ALINE TIARA MOTA, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58482

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58482